
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 27. novembrī     

Nr.549 

        (Protokols Nr. 26, 37.§) 

 

Par pašvaldības autoceļu izslēgšanu no autoceļu reģistra 

 

Izskatot Baltinavas apvienības pārvaldes, reģistrācijas numurs 40900036999, juridiskā 

adrese Kārsavas iela 16, Baltinava, Baltinavas pagasts, Balvu novads, LV-4594, vadītājas Sarmītes 

Tabores 2025. gada 9. oktobra iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 2025. gada 10. oktobrī, 

Nr. BNP/2025/3.3/4254/SJUR) ar lūgumu izslēgt no pašvaldības autoceļu reģistra pašvaldības 

autoceļus un pamatojoties uz 

likuma “Par autoceļiem” 3. pantu, ka nosaka, ka visi Latvijas autoceļi pēc to nozīmes 

iedalāmi: valsts autoceļos, pašvaldību ceļos, komersantu ceļos, māju ceļos, 4. panta trešo daļu, kas 

nosaka, ka pašvaldību [..] ceļi un to zemes, tai skaitā ceļu zemes nodalījuma joslas, kā arī māju ceļi 

ir attiecīgo pašvaldību [..] īpašums, 

Ministru kabineta 2017. gada 27. jūnija noteikumu Nr.361 “Pašvaldību ceļu un ielu 

reģistrācijas un uzskaites kārtība” 11. punktu, kas nosaka, ka ja tiek [..] likvidēts pašvaldības 

autoceļš vai iela, [..] pašvaldība sešu mēnešu laikā veic izmaiņas pašvaldību autoceļu un ielu 

reģistrā, sagatavojot un iesniedzot valsts sabiedrībā ar ierobežotu atbildību "Latvijas Valsts ceļi" 

iesniegumu saskaņā ar šo noteikumu 3. pielikumu, 

Autoceļu (ielu) fonda komisijas 2025.gada 6.novembra lēmumu (protokols Nr. 1, 4.§). 

2025.gada 19.novembra Attīstības komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izslēgt no Balvu novada pašvaldības ceļu reģistra šādus ceļus: 

1.1.ceļu “Demerova-Grikovka” Baltinavas pagasts, Balvu novads 1,29 km (Indekss 

C100244000026); 

1.2.ceļu “Leidumi-Prīdovka-Buksti” Baltinavas pagasts, Balvu novads 1,50 km 

(Indekss A100244000020); 

1.3.ceļu “Ūzulova-Mežupe” Baltinavas pagasts, Balvu novads 0,91 km (Indekss 

C100244000027); 

1.4.ceļu “Nobrauktuve uz Brinkene2” Lazdulejas pagasts, Balvu novads 0,4 km 

(Indekss A100244900010). 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai izslēgt no bilances lēmuma 

1.punktā minētos ceļus. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Īpašumu pārvaldības nodaļai veikt izmaiņas Balvu novada 

pašvaldības ceļu reģistrā un iesniegt tās valsts sabiedrībā ar ierobežotu atbildību "Latvijas 

Valsts ceļi". 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Jānim Bubnovam. 

5. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas un ir pārsūdzams viena mēneša 

laikā Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 

LV-4601). 

 

Pielikumā: Izkopējums no Baltinavas un Lazdulejas pagastu kadastra kartēm uz 4 lapām. 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


